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SURAT TUGAS

No. 7326/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

No. Dosen / NIP : 7326 / 205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang : R307

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-12:00

Sabtu

23-9-23
09:30-12:00 Manajemen dan Manajer 34

2
Sabtu

30-9-23
09:30-12:00

Sabtu

30-9-23
09:30-12:00 Teori Evolusi manajemen 31

3
Sabtu

7-10-23
09:30-12:00

Sabtu

7-10-23
09:30-12:00 Globalisasi 29

4
Sabtu

14-10-23
09:30-12:00

Sabtu

14-10-23
09:30-12:00 Pendirian Organisasi 33

5
Sabtu

21-10-23
09:30-12:00

Sabtu

21-10-23
09:30-12:00 Pembuat Keputusan 29

6
Sabtu

28-10-23
09:30-12:00

Sabtu

28-10-23
09:30-12:00 Perencanaan dan manajemen strategik 33

7
Sabtu

9-12-23
14:30-17:00 Kelas pengganti pert ke 7 tgl 4 Nov 2023

Sabtu

9-12-23
14:30-16:59 Implementasi Strategi 29
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang : R307

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-12:00

Sabtu

25-11-23
09:30-12:00 Struktur Organisasi 33

9
Sabtu

2-12-23
09:30-12:00

Sabtu

2-12-23
09:30-12:00 Wewenang dan kekuasaan 30

10
Sabtu

9-12-23
09:30-12:00

Sabtu

9-12-23
09:30-12:00 Mengelola perubahan organisasi 28

11
Sabtu

16-12-23
09:30-12:00

Sabtu

16-12-23
09:30-12:00 Kepemimpinan 35

12
Senin

15-1-24
17:00-19:30 Kp pert ke 12 tgl 23 Desember 2023

Senin

15-1-24
17:00-19:29 Komunikasi 34

13
Sabtu

6-1-24
09:30-12:00

Sabtu

6-1-24
09:30-12:00 Tim dan kerjasama kelompok 31

14
Sabtu

13-1-24
09:30-12:00

Sabtu

13-1-24
09:30-12:00 Pengendalian 29
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)

Kode MK dan Seksi : FEB211 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R307)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

09
Des

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

15
Jan

06
Jan

13
Jan

1. SETIA LUTFIANA 20200101137 A A A A A A A A A A A A A A

2. SYACH BANTA ADHIKA SURYA 20210101558 H H H H H H A H S S H H H H

3. RIFQI RAMDHANI 20220101600 H I H H H H H H H H H H H H

4. WULAN SAFITRI 20220101604 H H H H I H H H H H H H H H

5. SULISTYOWATI 20220101605 H I H H H I H H H H H H H H

6. ERNESTINE JOANNE MARUNDURI 20220101620 H H H H H H H H H H H H S H

7. JESLIN 20220101621 H I H H H H H S H H H I H I

8. EVA DIAN WAHYUNINGTIAS 20220101647 H H H H H H H H H H H H H H

9. DINI GUSTIANINGSIH 20220101648 H H S H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD SYAIFUL MAARIF 20220101657 H H I H H H H H A H H H H A

11. HERI SETIAWAN 20220101662 H H H H H H H H H H H H H H

12. SYARIEF HIDAYATULLOH 20220101663 H H H H H H H H H H H H H H

13. OCTAVIANA PERMATA SOETANDIO 20220101667 H H H H H H H H H H H H H H

14. BRILLIAN HENDY NUGROHO 20220101668 H H H H H H H H H H H H H H

15. SILFA RISNANDA 20220102284 A H H I H H H H I H H H H H

16. JOEVAN CHRISTIAN 20220102288 H H H H H H H H H H H H H H

17. CLAUDYA CHINTYA NEKO 20220102289 H H H H I H I H H I H H H H

18. DEVANNA ANDYCO 20220102290 H H H H H H H H H H H H H H

19. ESTERLINA OKTAVIA 20220102292 H H H H H H I H H I H H H S

20. MARLINA 20220102293 H H I H H H H H H H H H H H

21. SWI NGO 20220102294 H H H H H H H H H H H H H H

22. YASINTA JELITA 20220102296 H H S H H H H H H H H H H H

23. DENIT ERSYIFA 20220102299 H H H H H H H H H H H H H H

24. HESTY KUSWANDARI 20220102301 H H H H S H H H I H H H H H

25. ANDRIAN 20220102302 H H H H I H H H H H H H H I

26. KARLINA 20220102303 H H H H H I S H S S H H H H

27. FETI RATNASARI 20220102306 H H H H H H H H H H H H H H

28. AMANDA MAXENTIA 20220102307 H H I I H H S I H S H H A H

29. RATNA SUGIARTI 20220102312 H H H H H H H H H H H H H H

30. NISA MAULIDYA ZAHRA 20220102313 H H H H H H H H H H H H H H

31. MELANI 20220102328 H H H H H H H H H H H H H H

32. ATHIYAH HANA NOTAVIA 20220102332 H H S H I H H H H H H H S H

33. VENISA 20220102335 H H H H H H H H H H H H H S

34. ZAHRA DINDRA PUTRI 20230101275 H H H H H H H H H H H H H S

35. NASUL HARIS 20230101487 H H H H H H H H H A H H H H

36. DEBY FEBRIANI 20230102230 H I H H S H A H H I H H I H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Matakuliah : Pengantar Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20200101137 Setia Lutfiana 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20210101558 Syach Banta Adhika Surya 92,86 90 90 90 90,29 4,00 A
3 20220101600 Rifqi Ramdhani 100 80 80 85 84 4,00 A
4 20220101604 Wulan Safitri 100 85 95 90 92 4,00 A
5 20220101605 Sulistyowati 100 90 90 90 91 4,00 A
6 20220101620 Ernestine Joanne Marunduri 100 90 80 85 85,5 4,00 A
7 20220101621 Jeslin 100 90 90 85 89 4,00 A
8 20220101647 Eva Dian Wahyuningtias 100 85 90 90 90,25 4,00 A
9 20220101648 Dini Gustianingsih 100 90 90 85 89 4,00 A

10 20220101657 Muhammad Syaiful Maarif 85,71 80 20,57 0,00 E
11 20220101662 Heri Setiawan 100 80 85 85 85,75 4,00 A
12 20220101663 Syarief Hidayatulloh 100 80 90 80 85,5 4,00 A
13 20220101667 Octaviana Permata Soetandio 100 90 80 80 83,5 4,00 A
14 20220101668 Brillian Hendy Nugroho 100 90 80 85 85,5 4,00 A
15 20220102284 Silfa Risnanda 92,86 80 85 90 87,04 4,00 A
16 20220102288 Joevan Christian 100 90 90 90 91 4,00 A
17 20220102289 Claudya Chintya Neko 100 90 90 95 93 4,00 A
18 20220102290 Devanna Andyco 100 85 95 95 94 4,00 A
19 20220102292 Esterlina Oktavia 100 90 100 95 96,5 4,00 A
20 20220102293 Marlina 100 85 90 90 90,25 4,00 A
21 20220102294 Swi Ngo 100 90 90 95 93 4,00 A
22 20220102296 Yasinta Jelita 100 90 95 90 92,75 4,00 A
23 20220102299 Denit Ersyifa 100 90 95 90 92,75 4,00 A
24 20220102301 Hesty Kuswandari 100 85 90 95 92,25 4,00 A
25 20220102302 Andrian 100 90 95 95 94,75 4,00 A
26 20220102303 Karlina 100 85 85 90 88,5 4,00 A
27 20220102306 Feti Ratnasari 100 85 98 95 95,05 4,00 A
28 20220102307 Amanda Maxentia 92,86 85 80 80 82,04 4,00 A
29 20220102312 Ratna Sugiarti 100 85 95 90 92 4,00 A
30 20220102313 Nisa Maulidya Zahra 100 85 90 95 92,25 4,00 A
31 20220102328 Melani 100 90 95 95 94,75 4,00 A
32 20220102332 Athiyah Hana Notavia 100 85 85 90 88,5 4,00 A
33 20220102335 Venisa 100 85 85 95 90,5 4,00 A
34 20230101275 Zahra Dindra Putri 100 90 95 95 94,75 4,00 A
35 20230101487 Nasul Haris 92,86 90 95 95 94,04 4,00 A
36 20230102230 Deby Febriani 92,86 90 95 95 94,04 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

NIP. NIP. 7326
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